
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교육지원과

정책: 명문학교 육성 및 지역인재 양성(교육/유아및초중등교육)

단위: 교육기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교육지원과 16,539,850 15,603,934 935,916

명문학교 육성 및 지역인재 양성(교육/유아및초중등교육) 14,646,419 13,725,503 920,916

교육기반 조성 12,998,983 12,078,067 920,916

초·중·고교 교육지원 11,323,068 10,411,953 911,115

308 자치단체등이전 11,307,068 10,395,953 911,115

08 교육기관에대한보조 10,911,115 10,000,000 911,115

○ 교육경비 보조사업 10,911,115 10,000,000 911,115

ㅇ 학교 환경 개선 2,014,115 1,103,000 911,115경정 2,014,115,000원

여수학숙 운영 305,792 295,991 9,801

101 인건비 129,812 120,011 9,801

04 기간제근로자등보수 129,812 120,011 9,801

○ 여수학숙 관리 87,296 80,813 6,483

ㅇ 인부임 47,580 43,584 3,996

ㅇ 야간근로수당 21,960 20,116 1,844

ㅇ 사회보험료 7,650 7,007 643

○ 여수학숙 공용식당 운영 42,516 39,198 3,318

ㅇ 인부임 22,080 20,226 1,854

ㅇ 주휴수당 4,160 3,811 349

ㅇ 시간외근무수당 9,360 8,574 786

ㅇ 사회보험료 3,916 3,587 329

경정 47,580,000원

경정 21,960,000원

경정 7,650,000원

경정 22,080,000원

경정 4,160,000원

경정 9,360,000원

경정 3,916,000원

평생학습 및 외국어교육 강화(교육/평생ㆍ직업교육) 1,778,240 1,763,240 15,000

평생학습도시 조성 1,253,980 1,238,980 15,000

시군 평생교육 활성화 지원사업 15,000 0 15,000

202 여비 15,000 0 15,000

01 국내여비 15,000 0 15,000

○ 평생학습도시 우수사례 벤치마킹[2021년 도

비] 15,000 0 15,0005,000,000원 * 3회


